/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร                                                     .          

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   เงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2559  งบกลาง    
           รายการเงินส ารองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจ าเป็น  ตามมาตรการกระตุ้นการลงทุนขนาดเล็กของรัฐบาลทั่ว  

ประเทศ  จ านวนเงิน  930,900  บาท  (เก้าแสนสามหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)                                     . 

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   12  ตุลาคม  2559                                                       . 
     เป็นเงิน  930,900  บาท   (เก้าแสนสามหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)   ราคา/หน่วย (ถ้ามี)                    บาท 
     3.1    ชุดครุภัณฑ์ประกอบการเรียนการสอนห้องปฏิบัติการและการวิจัยด้านการจัดการสิ่งแวดล้อม          . 
     ต าบลธาตุเชิงชุม  อ าเภอเมือง  จังหวัดสกลนคร  จ านวน  1  ชุด  เป็นเงิน  930,900  บาท  (เก้าแสนสามหมื่น